
Управление образования Артемовского городского округа 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6» 

Артемовского городского округа ИНН 6602007205 КПП 667701001 
623780 Свердловская область город Артемовский 

улица Чайковского, 2 тел. (34363) 2-47-40
электронный адрес scoola6@/mail.ru сайт: http://6art.uralschool.ru

ПРИКАЗ

от «30» марта 2022 года № 45/о

Об организации работы школьного спортивного клуба

На основании материалов, представленных общим собранием школьного 
спортивного клуба МБОУ «СОШ №6» с целью организации и проведения спортивно­
массовой и физкультурно-оздоровительной работы в образовательном учреждении во 
внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем клуба Волкова С.В. - учителя физической культуры.
2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «1» июня 2022 г. в 

соответствии с Уставом.
3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:
- Волков С.В., - учитель физической культуры;
- Базуев В.А. - учитель физической культуры;
- Хайрулина О.В.- представитель родительского сообщества;
- Кашапов В.Р. обучающийся 9 класса
- Паршина К.А.-обучающийся 11 класса

4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Территория здоровья», эмблему, 
девиз клуба.
5. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение).
6. Утвердить Устав клуба (Приложение).
7. Утвердить план работы ШСК ( Приложение)
8. Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями города 
в течение учебного года.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставдяюжсо^рй.

Директор МБОУ «СОШ №6» Н. Киселева

file:///mail.ru
http://6art.uralschool.ru

